主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年7月7日
發文字號： 臺教技(一)字第1140071392號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 勞動部勞動力發展署公文、勞動部勞動力發展署研討會附件

​函轉勞動部勞動力發展署於114年7月18日辦理「產業趨

勢發展職類研討會」（函文如附件），敬請各校踴躍派

員參加，請查照。

一、

二、

​

依勞動部勞動力發展署114年7月3日發能字第1143601287
A號函辦理。

有關本案研討會相關事項請逕參閱該署公文及活動承攬

單位。

正本：各公私立技專校院

副本：勞動部勞動力發展署

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 黃啟賢
電話 ： (02)77365846
電子信箱 ： shien@mail.moe.gov.tw

114/07/08
08:14:03

1140021289

總收文　114/07/08

第1頁，共1頁